VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Pinheiros
Prefeitura Municipal de Pinheiros
Pregao Eletrénico - 000026/2024

AUTO POSTO ITALIA LTDA | Tipo: DEMAIS - LC123: Nao - Documento 19.766.058/0001-79 -

Endereco: AV SETEMBRINO PELISSARI - CEP: 29980000 - UF: ES - Municipio: Pinheiros - Telefone:

(27) 99988-6162

Cédigo  Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitério Valor Total

0133 FLUIDO DE DIRECAO ATF L FLUIDO DE LUBRAX LUBRAX 290,0000 L R$ 31,7900 R$ 9.219,1000
DIRECAO ATF L

0134 FLUIDO DE FREIO DOT 03-500MI FLUIDO DE LUBRAX LUBRAX 180,0000 UN R$ 12,1900 R$ 2.194,2000
FREIO DOT 03-500MI

0135 FLUIDO DE FREIO DOT 04-500MI FLUIDO DE LUBRAX LUBRAX 180,0000 FR R$ 17,5000 R$ 3.150,0000
FREIO DOT 04-500MI

0136 GRAXA PARA ROLAMENTO 20KG GRAXA LUBRAX LUBRAX 202,0000 UN R$ 544,2600 R$ 109.940,5200
PARA ROLAMENTO 20KGAMPLA
CONCORRENCIA

0151 OLEO LUBRIF. 2 TEMPOS - 200 ML OLEO LUBRAX LUBRAX 130,0000 UN R$ 8,0000 R$ 1.040,0000
LUBRIF. 2 TEMPOS - 200 ML

0155 OLEO LUBRIF. 5W30 100%SINTETICO OLEO LUBRAX LUBRAX 750,0000 L R$ 23,0000 R$ 17.250,0000
LUBRIF. 5W30 100%SINTETICO

0158 OLEO LUBRIF. GL - 140 OLEO LUBRIF. GL - LUBRAX LUBRAX 150,0000 BD R$ 537,8300 R$ 80.674,5000
140AMPLA CONCORRENCIA

0161 OLEO LUBRIF. GL - 90 OLEO LUBRIF. GL - LUBRAX LUBRAX 150,0000 BD R$ 507,5100 R$ 76.126,5000
90AMPLA CONCORRENCIA

0168 OLEO LUBRIF. SAE 20W50 OLEO LUBRIF. SAE  LUBRAX LUBRAX 350,0000 L R$ 23,5000 R$ 8.225,0000
20W50

TOTAL DO VENCEDOR R$ 307.819,8200

POSTO DE COMBUSTIVEL PADOVAN LTDA | Tipo: DEMAIS - LC123: N&o - Documento 03.271.191/0001-14 - Enderego:
AVENIDA VEREADOR JONAS ORLETTI - CEP: 29980000 - UF: ES - Municipio: Pinheiros - Telefone: (27) 99948-9705

Cédigo  Produto

0001 ADITIVO CLEAN GAS - 200 ML ADITIVO CLEAN
GAS - 200 ML

0002 ADITIVO FLEX - 200 ML ADITIVO FLEX - 200 ML

0003 ADITIVO MAX DIESEL - 200 ML ADITIVO MAX
DIESEL - 200 ML

0005 ARLA 32 ARLA 32

0007 DESENGRIPANTE DESENGRIPANTE

0008 DISCO TACOGRAFO 125 KM 1 DIA DISCO
TACOGRAFO 125 KM 1 DIA

0009 DISCO TACOGRAFO 125 KM 7 DIAS DISCO
TACOGRAFO 125 KM 7 DIAS

0010 DISCO TACOGRAFO 180 KM 1 DIA DISCO
TACOGRAFO 180 KM 1 DIA

0011 DISCO TACOGRAFO 180 KM 7 DIAS DISCO
TACOGRAFO 180 KM 7 DIAS

0012 ESTOPA ESTOPA

0014 FILTRO AR 3751 FILTRO AR 3751

0015 FILTRO ARL 4154 FILTRO ARL 4154

0016 FILTRO ARL 5135 FILTRO ARL 5135

0017 FILTRO ARL 5140 FILTRO ARL 5140

0018 FILTRO ARL 5144 FILTRO ARL 5144

0019 FILTRO ARL 6070 FILTRO ARL 6070

0020 FILTRO ARL 6071 FILTRO ARL 6071

0021 FILTRO ARL 6096 FILTRO ARL 6096

0022 FILTRO ARS 1014 FILTRO ARS 1014

0023 FILTRO ARS 2868 FILTRO ARS 2868

0024 FILTRO ARS 3902 OU AF 26399 FILTRO ARS
3902 OU AF 26399

0025 FILTRO ARS 5376 FILTRO ARS 5376
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Codigo verificador: BSE69D

Modelo

Aditivo Para
Combustivel Gas
Bardahl

ADITIVO FLEX
BARDALH

ADITIVO MAX DIESEL
BARDALH

Arla 32
Desengripante WURTH

Disco Tacografo 125
KM 1 Dia

Disco Tacografo 125
KM 7 Dias

Disco Tacografo 180
KM 1 Dia

Disco Tacografo 180
KM 7 Dias

ESTOPA

Filtro de Ar AR 3751
Filtro ARL 4154
Filtro ARL 5135
Filtro ARL 5140
Filtro ARL 5144
Filtro ARL 6070
Filtro ARL 6071
Filtro ARL 6096
Filtro ARS 1014
Filtro ARS 2868

Filtro ARS 3902 ou AF
26399

Filtro ARS 5376

Marca/Fabricante

BARDAHL

BARDALH

BARDALH

REDUX
WURTH
VDO

VDO

VDO

VDO

PIRAMIDE
TECFIL
TECFIL
TECFIL
TECFIL
TECFIL
TECFIL
TECFIL
TECFIL
TECFIL
TECFIL
TECFIL

TECFIL

Qtde
205,0000 UN

205,0000 UN

450,0000 UN

2.550,0000 L
175,0000 UN
150,0000 CX

150,0000 CX

150,0000 CX

150,0000 CX

830,0000 UN
100,0000 UN
65,0000 UN
110,0000 UN
120,0000 UN
120,0000 UN
45,0000 UN
120,0000 UN
120,0000 UN
100,0000 UN
50,0000 UN
50,0000 UN

50,0000 UN

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 27/01/2025 as 08:04:10.

Valor Unitario
R$ 41,3800

R$ 44,1500

R$ 41,3300

R$ 4,4000
R$ 20,2300
R$ 58,9000

R$ 58,9000

R$ 58,9000

R$ 58,9000

R$ 6,9000
R$ 84,3200
R$ 52,4000
R$ 37,8000

R$ 107,4000
R$ 83,9000
R$ 74,6000
R$ 55,4000
R$ 29,9000

R$ 117,4000
R$ 49,7500

R$ 315,4000

R$ 269,9000

Valor Total
R$ 8.482,9000

R$ 9.050,7500

R$ 18.598,5000

R$ 11.220,0000
R$ 3.540,2500
R$ 8.835,0000

R$ 8.835,0000

R$ 8.835,0000

R$ 8.835,0000

R$ 5.727,0000
R$ 8.432,0000
R$ 3.406,0000
R$ 4.158,0000
R$ 12.888,0000
R$ 10.068,0000
R$ 3.357,0000
R$ 6.648,0000
R$ 3.588,0000
R$ 11.740,0000
R$ 2.487,5000
R$ 15.770,0000

R$ 13.495,0000




0026 FILTRO ARS 7994 FILTRO ARS 7994

0027 FILTRO ARS 8236 FILTRO ARS 8236

0028 FILTRO ARS 9839 FILTRO ARS 9839

0029 FILTRO ARS 9840 FILTRO ARS 9840

0030 FILTRO ARS 9841 FILTRO ARS 9841

0031 FILTRO ART 6098 FILTRO ART 6098

0032 FILTRO ART 8829 FILTRO ART 8829

0033 FILTRO ART 9614 FILTRO ART 9614

0034 FILTRO ASR 203 FILTRO ASR 203

0035 FILTRO ASR 839 FILTRO ASR 839

0036 FILTRO ASR 941 FILTRO ASR 941

0037 FILTRO COMBUSTIVEL FBC 706 FILTRO
COMBUSTIVEL FBC 706

0038 FILTRO COMBUSTIVEL FCD 0969 FILTRO
COMBUSTIVEL FCD 0969

0039 FILTRO DE AR 7705 FILTRO DE AR 7705

0040 FILTRO DE AR AP 7998 FILTRO DE AR AP 7998

0041 FILTRO DE AR AP 9834 FILTRO DE AR AP 9834

0042 FILTRO DE AR ARL 4147 FILTRO DE AR ARL
4147

0043 FILTRO DE AR ARL 5053 FILTRO DE AR ARL
5053

0044 FILTRO DE AR ARL 5130 FILTRO DE AR ARL
5130

0045 FILTRO DE AR ARL 5139 FILTRO DE AR ARL
5139

0046 FILTRO DE AR ARL 8830 FILTRO DE AR ARL
8830

0047 FILTRO DE AR ARS 3003 FILTRO DE AR ARS
3003

0048 FILTRO DE AR HD 3003 FILTRO DE AR HD 3003

0049 FILTRO DE AR HD 5203 FILTRO DE AR HD 5203

0050 FILTRO DE AR DIESEL FCD 0793 FILTRO DE
AR DIESEL FCD 0793

0051 FILTRO DE AR FAP 9299 FILTRO DE AR FAP
9299

0052 FILTRO DE OLEO PSL 108 FILTRO DE OLEO
PSL 108

0053 FILTRO FF 5706 FILTRO FF 5706

0054 FILTRO DIESEL PSC 455 FILTRO DIESEL PSC
455

0055 FILTRO DIESEL PSC 493 FILTRO DIESEL PSC
493

0056 FILTRO DIESEL PSC 498 FILTRO DIESEL PSC
498

0057 FILTRO FC 161 FILTRO FC 161

0058 FILTRO FC 164 FILTRO FC 164

0059 FILTRO FCD 0775 FILTRO FCD 0775

0060 FILTRO FCD 0785 FILTRO FCD 0785

0061 FILTRO LUBRIFICANTE LF 16015 FILTRO
LUBRIFICANTE LF 16015

0062 FILTRO LUBRIFICANTE PEEL 803 FILTRO
LUBRIFICANTE PEEL 803

0063 FILTRO LUBRIFICANTE PSL 655 FILTRO
LUBRIFICANTE PSL 655

0064 FILTRO LUBRIFICANTE PSL 123 FILTRO
LUBRIFICANTE PSL 123

0065 FILTRO LUBRIFICANTE PSL 657 FILTRO
LUBRIFICANTE PSL 657

0066 FILTRO LUBRIFICANTE TM 3 FILTRO
LUBRIFICANTE T™M 3

0067 FILTRO LUBRIFICANTE TM 5 FILTRO
LUBRIFICANTE TM 5

0068 FILTRO MAN C37001 FILTRO MAN C37001

0069 FILTRO OS 83 FILTRO OS 831

0072 FILTRO PC 2/155 FILTRO PC 2/155

DECOMPRAS PUBLICAS  Codigo verificador: BSEGID

Filtro ARS 7994
Filtro ARS 8236
Filtro ARS 9839
Filtro ARS 9840
Filtro ARS 9841
Filtro ART 6098
Filtro ART 8829
Filtro ART 9614
Filtro ASR 203

Filtro ASR 839

Filtro ASR 941

Filtro Combustivel FBC
706

Filtro Combustivel FCD
0969

Filtro de Ar 7705
Filtro de Ar AP 7998
Filtro de Ar AP 9834
Filtro de ar ARL 4147

Filtro de ar ARL 5053

Filtro de ar ARL 5130

Filtro de ar ARL 5139

Filtro de Ar ARL 8830

Filtro de Ar ARS 3003

Filtro de Ar HD 3003
Filtro de Ar HD 5203

Filtro de Ar Diesel FCD
0793

Filtro de Ar FAP 9299

Filtro de 6leo PSL 108

Filtro FF 5706
Filtro diesel PSC 455

Filtro diesel PSC 493

Filtro diesel PSC 498

Filtro FC 161
Filtro FC 164
Filtro FCD 0775
Filtro FCD 0785

Filtro Lubrificante LF
16015

Filtro lubrificante PEEL
803

Filtro Lubrificante PSL
655

Filtro Lubrificante PSL
123

Filtro Lubrificante PSL
657

Filtro lubrificante TM 3
Filtro

Filtro lubrificante TM 5
Filtro

Filtro C37001
Filtro OS 83
Filtro PC 2/155

TECFIL
TECFIL
TECFIL
TECFIL
TECFIL
TECFIL
TECFIL
TECFIL
TECFIL
TECFIL
TECFIL
TECFIL

TECFIL

TECFIL
TECFIL
TECFIL
TECFIL

TECFIL

TECFIL

TECFIL

TECFIL

TECFIL

TECFIL
TECFIL
TECFIL

TECFIL

TECFIL

TECFIL
TECFIL

TECFIL

TECFIL

TECFIL
TECFIL
TECFIL
TECFIL
TECFIL

TECFIL

TECFIL

TECFIL

TECFIL

TECFIL

TECFIL

MANN
REDUX
TECFIL

60,0000 UN
35,0000 UN
150,0000 UN
130,0000 UN
30,0000 UN
200,0000 UN
200,0000 UN
120,0000 UN
50,0000 UN
150,0000 UN
130,0000 UN
40,0000 UN

40,0000 UN

75,0000 UN
70,0000 UN
50,0000 UN
30,0000 UN

30,0000 UN

30,0000 UN

200,0000 UN

195,0000 UN

70,0000 UN

50,0000 UN
50,0000 UN
50,0000 UN

130,0000 UN

30,0000 UN

100,0000 UN
20,0000 UN

20,0000 UN

60,0000 UN

75,0000 UN
75,0000 UN
50,0000 UN
50,0000 UN
40,0000 UN

70,0000 UN

15,0000 UN

60,0000 UN

45,0000 UN

30,0000 UN

30,0000 UN

40,0000 UN
50,0000 UN
90,0000 UN
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R$ 105,9000
R$ 102,3800
R$ 133,4000
R$ 217,4000
R$ 214,9000
R$ 33,4000
R$ 39,0000
R$ 52,4000
R$ 53,0000
R$ 72,9000
R$ 183,9000
R$ 197,0000

R$ 109,0000

R$ 52,1400
R$ 114,0000
R$ 123,2400

R$ 32,9000

R$ 42,6500

R$ 295,0000

R$ 86,4000

R$ 51,4000

R$ 123,4000

R$ 132,7000
R$ 156,0000
R$ 142,2000

R$ 56,8800

R$ 40,4000

R$ 180,1000
R$ 85,3000

R$ 104,2800

R$ 94,8000

R$ 28,1500
R$ 35,6800
R$ 66,3500
R$ 56,8800
R$ 118,9800

R$ 43,6800

R$ 80,5800

R$ 51,1900

R$ 49,2900

R$ 28,9300

R$ 31,5400

R$ 42,6500
R$ 32,2300
R$ 29,2200

R$ 6.354,0000
R$ 3.583,3000
R$ 20.010,0000
R$ 28.262,0000
R$ 6.447,0000
R$ 6.680,0000
R$ 7.800,0000
R$ 6.288,0000
R$ 2.650,0000
R$ 10.935,0000
R$ 23.907,0000
R$ 7.880,0000

R$ 4.360,0000

R$ 3.910,5000
R$ 7.980,0000
R$ 6.162,0000

R$ 987,0000

R$ 1.279,5000

R$ 8.850,0000

R$ 17.280,0000

R$ 10.023,0000

R$ 8.638,0000

R$ 6.635,0000
R$ 7.800,0000
R$ 7.110,0000

R$ 7.394,4000

R$ 1.212,0000

R$ 18.010,0000
R$ 1.706,0000

R$ 2.085,6000

R$ 5.688,0000

R$ 2.111,2500
R$ 2.676,0000
R$ 3.317,5000
R$ 2.844,0000
R$ 4.759,2000

R$ 3.057,6000

R$ 1.208,7000

R$ 3.071,4000

R$ 2.218,0500

R$ 867,9000

R$ 946,2000

R$ 1.706,0000
R$ 1.611,5000
R$ 2.629,8000




0073 FILTRO PC 2/255 FILTRO PC 2/255

0074 FILTRO PC 949 FILTRO PC 949

0075 FILTRO PEC 3014 FILTRO PEC 3014

0076 FILTRO PEC 3021 FILTRO PEC 3021

0077 FILTRO PEC 3022 FILTRO PEC 3022

0078 FILTRO PEC 3023 FILTRO PEC 3023

0079 FILTRO PEC 3041 FILTRO PEC 3041

0080 FILTRO PEL 119 FILTRO PEL 119

0081 FILTRO PEL 2011 FILTRO PEL 2011

0082 FILTRO PEL 2003 FILTRO PEL 2003

0083 FILTRO PEL 676 FILTRO PEL 676

0084 FILTRO PEL 727 FILTRO PEL 727

0085 FILTRO PL 447 FILTRO PL 447

0086 FILTRO PSC 410 FILTRO PSC 410

0087 FILTRO PSC 496 FILTRO PSC 496

0088 FILTRO PSC 706 FILTRO PSC 706

0089 FILTRO PSC 75 FILTRO PSC 75

0090 FILTRO PSC 852 FILTRO PSC 852

0092 FILTRO PSC 878 FILTRO PSC 878

0093 FILTRO PSD 420 FILTRO PSD 420

0094 FILTRO PSD 644 FILTRO PSD 644

0095 FILTRO PSD 960/1 FILTRO PSD 960/1

0096 FILTRO PSD 980 FILTRO PSD 980

0097 FILTRO PSD 981 FILTRO PSD 981

0098 FILTRO PSD 981 = R120LJ10M FILTRO PSD 981
=R120LJ10M

0099 FILTRO PSL 158 FILTRO PSL 158

0100 FILTRO PSL 282 FILTRO PSL 282

0101 FILTRO PSL 283 FILTRO PSL 283

0102 FILTRO PSL 301 FILTRO PSL 301

0103 FILTRO PSL 545 FILTRO PSL 545

0104 FILTRO PSL 55 FILTRO PSL 55

0105 FILTRO PSL 76 FILTRO PSL 76

0106 FILTRO PSL 77 FILTRO PSL 77

0107 FILTRO PSL 78 FILTRO PSL 78

0108 FILTRO PSL 900 FILTRO PSL 900

0109 FILTRO PSL 962 FILTRO PSL 962

0110 FILTRO PU 1059 X FILTRO PU 1059 X

0111 FILTRO FS 1015 FILTRO FS 1015

0112 FILTRO RACOL2R0O127177 FILTRO
RACOL2R0O127177

0113 FILTRO WOE 912 FILTRO WOE 912

0114 FILTRO W 719/4 FILTRO W 719/4

0115 FILTRO W 719/45 FILTRO W 719/45

0116 FILTRO W 1160 FILTRO W 1160

0117 FILTRO W-7 MULTI 18 FILTRO W-7 MULTI 18

0118 FILTRO W-7 MULTI 20 FILTRO W-7 MULTI 20

0119 EILTRO W-7 MULTI 3/4 D FILTRO W-7 MULTI 3/4

0120 EILTRO W-7 MULTI 3/4 S FILTRO W-7 MULTI 3/4

0121 FILTRO WK 947/2 FILTRO WK 947/2

0122 FILTRO WK - 962/13 FILTRO WK - 962/13

0123 FILTRO WK 10002/1X MANN 15190 FILTRO WK
10002/1X MANN 15190

0124 FILTRO WK 1060/4 FILTRO WK 1060/4

0125 FILTRO WK 950/22 FILTRO WK 950/22

0126 FILTRO WO 612 FILTRO WO 612

0127 FILTRO WOE 131 FILTRO WOE 131
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Filtro PC 2/255
Filtro PC 949
Filtro PEC 3014
Filtro PEC 3021
Filtro PEC 3022
Filtro PEC 3023
Filtro PEC 3041
Filtro PEL 119
Filtro PEL 2011
Filtro PEL 2003
Filtro PEL 676
Filtro PEL 727
Filtro PL 447
Filtro PSC 410
Filtro PSC 496
Filtro PSC 706
Filtro PSC 75
Filtro PSC 852
Filtro PSC 878
Filtro PSD 420
Filtro PSD 644
Filtro PSD 960/1
Filtro PSD 980
Filtro PSD 981

Filtro PSD 981 =
R120LJ10M

Filtro PSL 158
Filtro PSL 282
Filtro PSL 283
Filtro PSL 301
Filtro PSL 545
Filtro PSL 55
Filtro PSL 76
Filtro PSL 77
Filtro PSL 78
Filtro PSL 900
Filtro PSL 962
Filtro PU 1059 X
Filtro FS 1015
Filtro Racol2RO127177

Filtro WOE 912
Filtro W 719/4

Filtro W 719/45

Filtro W 1160

Filtro W-7 Multi 18
Filtro W-7 Multi 20
Filtro W-7 Multi 3/4 D

Filtro W-7 Multi 3/4 S

Filtro WK - 947/2
Filtro WK - 962/13

Filtro WK 10002/1X
MANN 15190

Filtro WK 1060/4
Filtro WK 950/22
Filtro WO 612
Filtro WOE 131

TECFIL
TECFIL
TECFIL
TECFIL
TECFIL
TECFIL
TECFIL
TECFIL
TECFIL
TECFIL
TECFIL
TECFIL
TECFIL
TECFIL
TECFIL
TECFIL
TECFIL
TECFIL
TECFIL
TECFIL
TECFIL
TECFIL
TECFIL
TECFIL
TECFIL

TECFIL
TECFIL
TECFIL
TECFIL
TECFIL
TECFIL
TECFIL
TECFIL
TECFIL
TECFIL
TECFIL
TECFIL
TECFIL
ORIGINAL

WEGA
MANN
MANN
MANN
MANN
MANN
MANN

MANN

MANN
MANN
MANN

MANN
MANN
WEGA
WEGA

90,0000 UN
60,0000 UN
150,0000 UN
150,0000 UN
150,0000 UN
250,0000 UN
250,0000 UN
60,0000 UN
50,0000 UN
75,0000 UN
100,0000 UN
30,0000 UN
120,0000 UN
50,0000 UN
60,0000 UN
150,0000 UN
90,0000 UN
100,0000 UN
50,0000 UN
150,0000 UN
50,0000 UN
250,0000 UN
150,0000 UN
150,0000 UN
150,0000 UN

50,0000 UN
60,0000 UN
60,0000 UN
30,0000 UN
310,0000 UN
360,0000 UN
50,0000 UN
360,0000 UN
70,0000 UN
60,0000 UN
60,0000 UN
150,0000 UN
60,0000 UN
40,0000 UN

60,0000 UN
50,0000 UN
50,0000 UN
72,0000 UN
350,0000 UN
350,0000 UN
350,0000 UN

350,0000 UN

250,0000 UN
40,0000 UN
150,0000 UN

150,0000 UN
45,0000 UN
80,0000 UN
70,0000 UN
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R$ 29,8000
R$ 56,1800
R$ 130,6400
R$ 105,6200
R$ 79,6200
R$ 81,0000
R$ 151,6800
R$ 42,0200
R$ 73,4200
R$ 33,1800
R$ 52,1400
R$ 78,7200
R$ 78,3000
R$ 75,6000
R$ 52,0000
R$ 180,0000
R$ 111,7000
R$ 363,8000
R$ 113,7600
R$ 130,0000
R$ 204,0000
R$ 102,0000
R$ 158,0000
R$ 171,1200
R$ 174,0000

R$ 89,1000
R$ 47,4000
R$ 123,5400
R$ 89,7800
R$ 40,5300
R$ 29,3700
R$ 50,4300
R$ 38,8000
R$ 49,6000
R$ 55,3000
R$ 69,9300
R$ 131,6500
R$ 151,2000
R$ 114,3400

R$ 31,9500
R$ 41,5000
R$ 131,3500
R$ 19,8900
R$ 29,9300
R$ 30,4800
R$ 31,9100

R$ 30,7700

R$ 138,3700
R$ 98,3000
R$ 98,2800

R$ 173,3300
R$ 97,0000
R$ 64,6500
R$ 58,7800

R$ 2.682,0000
R$ 3.370,8000
R$ 19.596,0000
R$ 15.843,0000
R$ 11.943,0000
R$ 20.250,0000
R$ 37.920,0000
R$ 2.521,2000
R$ 3.671,0000
R$ 2.488,5000
R$ 5.214,0000
R$ 2.361,6000
R$ 9.396,0000
R$ 3.780,0000
R$ 3.120,0000
R$ 27.000,0000
R$ 10.053,0000
R$ 36.380,0000
R$ 5.688,0000
R$ 19.500,0000
R$ 10.200,0000
R$ 25.500,0000
R$ 23.700,0000
R$ 25.668,0000
R$ 26.100,0000

R$ 4.455,0000
R$ 2.844,0000
R$ 7.412,4000
R$ 2.693,4000
R$ 12.564,3000
R$ 10.573,2000
R$ 2.521,5000
R$ 13.968,0000
R$ 3.472,0000
R$ 3.318,0000
R$ 4.195,8000
R$ 19.747,5000
R$ 9.072,0000
R$ 4.573,6000

R$ 1.917,0000
R$ 2.075,0000
R$ 6.567,5000
R$ 1.432,0800
R$ 10.475,5000
R$ 10.668,0000
R$ 11.168,5000

R$ 10.769,5000

R$ 34.592,5000
R$ 3.932,0000
R$ 14.742,0000

R$ 25.999,5000
R$ 4.365,0000
R$ 5.172,0000
R$ 4.114,6000




0128 FILTRO WOE 506 FILTRO WOE 506 Filtro WOE 506 WEGA 75,0000 UN R$ 73,8000 R$ 5.535,0000

0129 FILTRO WOE 680 FILTRO WOE 680 Filtro WOE 680 WEGA 40,0000 UN R$ 71,3300 R$ 2.853,2000

0130 FILTRO WOP 1001 WEGA VOLARE FILTRO Filtro WOP 1001 WEGA 80,0000 UN R$ 85,0500 R$ 6.804,0000
WOP 1001 WEGA VOLARE

0131 FILTRO WR 191 FILTRO WR 191 Filtro WR 191 TECFIL 50,0000 UN R$ 122,5900 R$ 6.129,5000

0132 FLUIDO DE DIRECAO 500 ML FLUIDO DE Fluido de Diregéo PETRONAS 260,0000 UN R$ 34,0000 R$ 8.840,0000
DIRECAO 500 ML 500ML

0138 LIMPA VIDRO - 100 ML LIMPA VIDRO - 100 ML Limpa Vidro - 100 MI WURTH 370,0000 UN R$ 13,5600 R$ 5.017,2000

0139 OLEO DE TRANSMISSAO 10W30 OLEO DE Oleo de transmissao PETRONAS 40,0000 BD R$ 413,6000 R$ 16.544,0000
TRANSMISSAO 10W30 10W30

0140 OLEO DE TRANSMISSAO 20W30 OLEO DE Oleo de transmissao PETRONAS 202,0000 BD R$ 413,6000 R$ 83.547,2000
TRANSMISSAO 20W30AMPLA CONCORRENCIA  20W30

0142 OLEO HIDRAULICO 68 OLEO HIDRAULICO Oleo Hidraulico 68 LUBRAX 311,0000 BD R$ 258,3700 R$ 80.353,0700
68AMPLA CONCORRENCIA

0144 OLEO LUBRIF. 10W30 4 TEMPOS L OLEO Oleo Lubrificante MOBIL 60,0000 L R$ 24,3700 R$ 1.462,2000
LUBRIF. 10W30 4 TEMPOS L 10W30 4 Tempos L

0145 OLEO LUBRIF. 15W40 DIESEL API CH4 20 L Oleo Lubrificante PETRONAS 225,0000 BD R$ 350,9000 R$ 78.952,5000
OLEO LUBRIF. 15W40 DIESEL API CH4 20 15W40- Diesel - API CH
LAMPLA CONCORRENCIA

0147 OLEO LUBRIF. 15W40 DIESEL API CH4 L OLEO  Oleo Lubrificante PETRONAS 590,0000 L R$ 24,3700 R$ 14.378,3000
LUBRIF. 15W40 DIESEL API CH4 L 15W40- Diesel - API CH

0148 OLEO LUBRIF. 15W40 DIESEL API CI4 20 L Oleo Lubrificante PETRONAS 262,0000 BD R$ 397,8000  R$ 104.223,6000
OLEO LUBRIF. 15W40 DIESEL API Cl4 20 15W40- Diesel - API CH
LAMPLA CONCORRENCIA

0150 OLEO LUBRIF. 15W40 - DIESEL API Cl4 L OLEO  Oleo Lubrificante PETRONAS 760,0000 BD R$ 22,6500 R$ 17.214,0000
LUBRIF. 15W40 - DIESEL API Cl4 L 15W40- Diesel - API CI

0152 OLEO LUBRIF. 2 TEMPOS - 500 ML OLEO Oleo Lubrif. 2 tempos -  LUBRAX 140,0000 UN R$ 32,7200 R$ 4.580,8000
LUBRIF. 2 TEMPOS - 500 ML 500 MI

0153 OLEO LUBRIF. 20W50 4 TEMPOS L OLEO Oleo Lubrificante MOBIL 60,0000 L R$ 22,8100 R$ 1.368,6000
LUBRIF. 20W50 4 TEMPOS L 20W50 4 tempos L

0154 OLEO LUBRIF. 25W60 ALTA KM OLEO LUBRIF.  Oleo Lubrificante PETRONAS 105,0000 L R$ 26,3900 R$ 2.770,9500
25W60 ALTA KM 25W60 Alta

Temperatura
0163 OLEO LUBRIF. GL - 90 OLEO LUBRIF. GL - 90 Oleo Lubrif. GL - 90 PETRONAS 160,0000 L R$ 40,9500 R$ 6.552,0000
0171 QUEROSENE QUEROSENE QUEROSENE ITAQUA 220,0000 UN R$ 39,0900 R$ 8.599,8000

TOTAL DO VENCEDOR R$ 1.538.002,7000

Valor Total: R$ 1.845.822,5200
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